
ZARZĄDZENIE NR 306.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w postępowaniach 
z zakresu dodatków mieszkaniowych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 2133 z późn.zm.) w związku z § 3 Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie sposobu przeprowadzania wywiadu środowiskowego, wzoru 
kwestionariusza wywiadu oraz oświadczenia o stanie majątkowym wnioskodawcy i innych członków 
gospodarstwa domowego, a także wzoru legitymacji pracownika upoważnionego do przeprowadzenia 
wywiadu (Dz. U. z 2013 r. poz. 589.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam upoważnienia Pani Joannie Polus - pracownikowi socjalnemu w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Iłowej do przeprowadzania wywiadów środowiskowych oraz odbierania oświadczeń o stanie 
majątkowym w postępowaniach z zakresu dodatków mieszkaniowych. 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia Pani Joanny Polus w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Iłowej lub do odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 977C663D-41F6-48F9-ACD5-C02623E5A36D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


